Директору ООО «Бухпроффи.ру»
Жданову Семену Викторовичу
от бухгалтера
Ивановой Ксении Сергеевны
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (сын Иванов Георгий Александрович, дата рождения: 06.10.2017 г., первый ребенок) с 15.12.2017 г. до 06.04.2019 года включительно (до достижения им возраста 1,5 лет).

      Прошу назначить и выплачивать мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет на зарплатную карту

Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении сына Иванова Г. А.
2. Справка с места работы отца ребенка, Иванова А. А., о том, что он не использует отпуск по уходу за ребенком и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет.

                     ______________         /Иванова К. С./           15.12.2017 г.